SC.1W.DJC.Q.12.002851 de 13 
de junio de 20t2. 

En virtud de la presénte escritura pública la 
compañía reforma el artículo quinto del Estatuto 
Social, de la siguiente manera: 

“ARTÍCULO SÉPTIMO: Capital: El Capital social 
de la compañía es de USD$ 12.500,00 (Doce 
mil quinientos dólares de los Estados Unidos 
de América), dividido en doce mil quinientas 
acciones ordinarias, nominativas e indivisibles 
de un dólar cada una.......” 

Quito, 13 de junio de 2012. 

Dr. Oswaldo Noboa León 
DIRECTOR JURÍDICO DE COMPAÑÍAS 

AR/87235Ic0